presente Convenzione o previsti negli atti da questa richiamati, il Fornitore ha 

prestato, in conformità all’articolo 103 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., apposita 

cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 07305/8200/00894047, 

rilasciata da Intesa Sanpaolo S.p.A. Agenzia di Milano, per l’importo di  

€ 10.622,00 (euro diecimilaseicentoventidue/00) emessa in data 19/06/2023; 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni 

presentate in sede di gara; 

 che il Fornitore è stato sottoposto alle verifiche ai sensi della vigente 

normativa antimafia, e che nelle more dell’acquisizione del certificato antimafia,